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Anotācija Detaļu atjaunošana ar metināšanas metodēm. Plazmas tehnoloģija, tās fizikālie pamati, detaļu
virsmas uzputināšana, fizikāli-mehānisko īpašību veidošana. Lāzeru tehnoloģija: virsmas apstrāde,
metināšana un termoapstrāde. Virsmas pastiprināšana ar plastiskās deformācijas metodēm.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Veidot topošā inženiera kompetentu mūsdienīgu priekšstatu par ritošā sastāva detaļu atjaunošanas
progresīvām metodēm.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Piedāvātā mājas darba izpilde un laboratorijas darbu rezultātu apstrādi.
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Nepieciešamās priekšzināšanas  EDR491 Lokomotīvju remonta un tehniskās apkopes tehnoloģija.
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Ritošā sastāva detaļu atjaunošanas tehniskais un ekonomiskais pamatojums. Detaļu atjaunošanas
progresīvas metodes, to kl

2 3 1 4

Detaļu atjaunošana ar metināšanas un uzkausēšanas metodēm. 2 3 1 4

Plazmas uzsmidzināšanas tehnoloģija, tās fizikālie pamati, detaļu virsmas uzsmidzināšanas
tehnoloģija.

2 3 1 4

Uzsmidzināšanas materiāli, to saturs un īpašības. Uzsmidzinātās virsmas fizikālo un mehānisko
īpašību veidošana.

2 3 1 4

Lāzera uzsmidzināšanas tehnoloģijas pamati. Detaļu virsmas lāzera apstrāde, uzkausēšana un
termiskā apstrāde.

2 3 1 4

Detaļu elektrofizikālās apstrādes metodes. 2 3 1 4

Detaļu virsmas atjaunošanas elektroķīmiskās metodes. 2 3 1 4

Detaļu virsmas stiprināšana ar plastiskās deformācijas   metodēm. 2 3 1 4

Ritošā sastāva detaļu nodilušo virsmu atjaunošana ar elektriskā loka metināšanu. 4 6 2 8

Ritošā sastāva detaļu nodilušo virsmu atjaunošana ar gāzes metināšanu. 4 6 2 8

Ķīmiski termiskā difūzā detaļu virsmas piesātināšana. 4 6 2 8

Detaļu gāzplazmas uzsmidzināšanas pārklājums 4 6 2 8

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzin ritošā sastāva elementu atjaunošanas metodes izmantojamās
remonta procesā.

Mājas darba kvalitatīvs vērtējums. Pozitīvas
atbildes uz ieskaites jautājumiem izteiktas
mutiski vai rakstiski.

Prot izstrādāt elementu atjaunošanas tehnoloģiju pielietopjot dažādas atjaunošanas metodes. Laboratorijas un mājas darba kvalitatīvs
vērtējums. Pozitīvas atbildes uz ieskaites
jautājumiem izteiktas mutiski vai rakstiski.

Pārzina metināšanas, termoapstrādes, plazmas, lāzeru un plastiskās deformācijas metodes. Laboratorijas un mājas darba kvalitatīvs
vērtējums. Pozitīvas atbildes uz ieskaites
jautājumiem izteiktas mutiski vai rakstiski.
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